
 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE NA DODÁVKY 

ZADÁVANÉ DLE ZÁKONA Č. 137/2006 SB., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH,  

VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ (DÁLE JEN „ZÁKON“) 

 

1.    KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Druh veřejné zakázky:  část nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávaná ve smyslu § 98 

odst. 5 zákona postupem pro podlimitní veřejné zakázky rozdělená na 

2 části 

  

Druh zadávacího řízení:  otevřené podlimitní řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona  

 

 

Název CPV 

Spektrometry 38433000-9 

Laboratorní, optické a přesné přístroje a zařízení (mimo skel) 38000000-5 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky celkem činí 1 619 834,- Kč bez DPH. 
 

2.    PREAMBULE  

ÚVODNÍ ČÁST NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Přístrojové vybavení pro projekt Research Centre for Toxic Compounds in the Environment, 
reg.č.  LO1214, pořizované v roce 2015 – opakované řízení 

 

ZADAVATEL: 

Název: Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta  

Adresa sídla/místa podnikání, 

popř. místa trvalého pobytu: 
Kotlářská 267/2, 611 37 Brno 

IČ: 00216224 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele: 

doc. RNDr. Jaromír Leichmann, Dr., děkan Přírodovědecké fakulty 

MU 

Adresa profilu zadavatele: 

https://zakazky.muni.cz/ 
https://zakazky.muni.cz/vz00003916  

Pro část 1: 

https://zakazky.muni.cz/vz00003917  

Pro část 2: 

https://zakazky.muni.cz/vz00003918  

Kontaktní osoba: Mgr. Michal Baudys 

Telefon, fax, e-mail: +420 54949 6689,  baudys@rect.muni.cz  

  



 

 

 

Veřejná zakázka je rozdělena na 2 částí v souladu s ustanovením § 98 zákona: 

1. část - UV- VIS spektrometr 

2. část - Automatizované multifunkční GPC/HPLC/SPE zařízení pro zpracování vzorků 
 

Zadavatel informuje uchazeče o tom, že tato veřejná zakázka je financována z Národního programu 

udržitelnosti (dále jen „NPU“) v rámci projektu Research Centre for Toxic Compounds in the 

Environment, reg.č.  LO1214.  
 

Uchazeč je oprávněn podat nabídku na plnění všech nebo jen některých částí (i jedné) veřejné 

zakázky. Na každou část plnění veřejné zakázky musí být podána samostatná nabídka. Nabídky ke 

každé z částí této zakázky budou zadavatelem posuzovány a hodnoceny nezávisle na nabídkách 

podaných v jiných částech veřejné zakázky a v souladu s tím bude i každá z částí zakázky 

samostatně zadána. Zadavatel v rámci zadávacích podmínek poskytuje „check list“, který může 

uchazeč využít při kontrole správného sestavení nabídky.  

 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako souhrn údajů, požadavků a technických podmínek 

zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro vypracování a 

podání nabídky (dále také jen "zadávací dokumentace") na plnění nadlimitní veřejné zakázky 

zadávané v otevřeném řízení podle zákona. Práva a povinnosti neupravené těmito zadávacími 

podmínkami se řídí zákonem, jeho prováděcími předpisy a vnitřními předpisy zadavatele, týkajícími se 

zadávání veřejných zakázek (dále také jen "vnitřní předpisy"). 

 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 

pro zadávání veřejných zakázek Masarykovy univerzity (dále jen „elektronický nástroj E-ZAK“) 

dostupného na https://zakazky.muni.cz. Veškeré úkony je nutno provádět elektronicky. Nabídku je 

však uchazeč oprávněn podat i v listinné podobě.  

 
Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně 

doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém 

nástroji E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, 

případně, zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na jím uvedenou kontaktní emailovou 

adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena 

nová zpráva, či nikoli.  

 

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje E-

ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Zavedl-li zadavatel dodavatele do 

elektronického nástroje E-ZAK, uvede u něj jako kontaktní údaje takové, které získal jako veřejně 

přístupné, nebo jiné vhodné kontaktní údaje. Je povinností každého dodavatele, aby před dokončením 

registrace do elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje zkontroloval a případně upravil či 

doplnil jiné. 

 

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK, jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele 

zodpovídá vždy dodavatel. 

 

Veškeré podmínky a informace, týkající se elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek 

Masarykovy univerzity včetně informací o používání elektronického podpisu, jsou dostupné na:  

https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf  

https://zakazky.muni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf  

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného 

na výše uvedené webové stránce kontaktujte:  



 

 

Mgr. Michala Baudyse 

e-mail: baudys@rect.muni.cz     

tel.: +420 549 49 6689. 

 

Dodavatelem se rozumí právnická nebo fyzická osoba, která realizuje dodávky, pokud má sídlo, 

místo podnikání nebo místo trvalého pobytu na území České republiky, nebo zahraniční dodavatel, 

který je zahraniční osobou podle § 3024 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

Uchazečem se rozumí dodavatel, který ve stanovené době podal nabídku. 

 

Poskytnutá zadávací dokumentace nemusí být zadavateli vrácena. Uchazeč smí zadávací 

dokumentaci použít pouze pro účely zpracování nabídky.  Zadavatel doporučuje, aby se uchazeč před 

podáním nabídky podrobně seznámil se zadávací dokumentací a vyjasnil si ještě před podáním 

nabídky případné nejasnosti. 

 

Cílem tohoto zadávacího řízení je zadání veřejné zakázky, resp. jejích jednotlivých částí, uchazeči 

(uchazečům) s nejvýhodnější nabídkou. Veřejná zakázka, případně její jednotlivá část, je zadána 

uzavřením smlouvy o plnění předmětu veřejné zakázky (příslušné části) s vybraným uchazečem. 

 

Zadávací řízení bude ukončeno buď zadáním veřejné zakázky, resp. jejích jednotlivých částí, 

vybranému uchazeči (uchazečům), nebo rozhodnutím zadavatele o zrušení zadávacího řízení z 

důvodů stanovených v zákoně. 


		2015-10-02T14:51:18+0200
	Jaromír Leichmann




